
 
 
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 2                                                          

 
ANNO  2017 

 
Verbale de l la seduta nr .  19 del  19/10/2017 del  Cons ig l io d i  Ist i tuto 
 

DELIBERA NR. 130 
Prot. n.7995/A19b       Monticello, 30/10/2017 
 
Oggetto: Utilizzo Aula Magna 
 

1. L’anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di ottobre, alle ore 17,30, presso l’Istituto di Istru-
zione Secondaria Superiore “A. Greppi” di Monticello Brianza, in prima convocazione scritta, si riuni-
sce il Consiglio di Istituto  

 
All’appello risultano: 

  PRESENTI ASSENTI 
BERETTA ANNA MARIA DIRIGENTE X  

CASTELLI ALDO DOCENTE  X 

CRIPPA ANGELO DOCENTE X  

GATTINONI ROSSELLA DOCENTE X  

MARIANI MARIA PIA DOCENTE X  

NOBILI MARIA GRAZIA DOCENTE X  

PELLEGRINO ANTONIO DOCENTE X  

SUOZZO SANDRA DOCENTE  X 

MAGGIONI MARIA ROSA ATA X  

SCICOLONE ANGELA ATA X  

BRAMBILLA MARIA TERESA GENITORE  X 

BUSELLI FABRIZIO GENITORE X  

 
TOTALE PRESENTI NR.9  TOTALE ASSENTI   NR.  3 

 
 Presiede la riunione il Sig. BUSELLI FABRIZIO ed adempie alla funzione di segretario il Prof. 
CRIPPA ANGELO. 
  
 
Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il presidente dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dei punti all’ordine del giorno.   
 
Punto nr. 11 
 
Utilizzo Aula Magna 
 



 
 
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 2 a 2                                                          

 
IL   CONSIGLIO DI ISTITUTO 

  
 

 
VISTO il D.M. n. 44 del 01/02/2001;  
 
VISTE le richieste di utilizzo dell’Aula Magna inoltrate dai docenti Ubaldelli, Galliani e Nigliazzo finalizzate 
alla promozione dei viaggi all’estero organizzati dai singoli docenti nei mesi estivi, in modalità indipendente 
dall’Istituto; 
 
VISTO che la premessa è quella di privilegiare comunque la promozione dei viaggi di istruzione organizzati 
dall’Istituto Greppi; 
 
VISTO che detti viaggi non coincidono con le attività programmate dall’Istituto; 
 
 
all’unanimità dei presenti,  n° 9 su n° 9 membri presenti 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
Di concedere l’utilizzo dell’Aula Magna per la promozione dei viaggi all’estero dei docenti richiedenti alle 
condizioni di seguito precisate 

 Trasparenza e chiarezza sul carattere “privato” dell’iniziativa; 
 Coerenza con le finalità della scuola; 
 Rispetto delle norme vigenti in materia. 

 
La scuola valuterà che non ci siano sovrapposizioni con iniziative promosse dall’Istituto 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
Monticello Brianza, 19/10/2017 
 
 
 
    Il Segretario del C.d.I.                           Il   Presidente del C.d.I.  
             (Crippa Angelo)                                                           (Buselli Fabrizio) 

  
  

 
 


		2017-11-02T12:00:33+0100
	BRTNMR55M41B729E




